教育部國民及學前教育署　書函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：王冠惟
電話：04-37061135
電子信箱：e-2140@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立民雄高級農工職業學校

發文日期：中華民國113年3月21日
發文字號：臺教國署高字第1135400932號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三附件一

主旨：轉知教育部委請國立臺中教育大學（下稱中教大）辦理之
「人機互動-數理同樂113年高級中等學校數學暨自然科學
互動試題挑戰賽實施計畫」1份，請貴校鼓勵所屬學生踴
躍報名參加（併請直轄市、縣（市）政府轉知主管高級中
等學校），請查照。

說明：
一、依據教育部核定中教大之「自然科與國語文素養導向互動

式線上評量試題維運暨推廣計畫」及「自主學習融入數學
素養導向互動試題與教材發展計畫」辦理。

二、針對本次活動如有疑問，請逕洽中教大聯繫窗口：
(一 )自然科陳小姐（電話： (04)2218-3939、信箱：

ntcu2218_3939@mail.ntcu.edu.tw）。
(二 )數學科梁小姐（電話： (04)2218-1060、信箱：

sunny97@mail.ntcu.edu.tw）。
三、檢附活動海報及實施計畫各1份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各直轄市政府教育局
及各縣市政府

副本：臺中市立臺中第一高級中等學校(普高物理學科中心)、高雄市立高雄高級中學
(普高化學學科中心)、國立新竹高級中學(普高生物學科中心)、高雄市立高雄
女子高級中學(普高地球科學學科中心)、臺北市立建國高級中學(普高數學學科
中心)

電 子 公 文
交 換 章

國立民雄高級農工職業學
校 113/03/21

1130001820

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁